
OBRA: INSTALAÇÃO  DE POSTES DE ILUMINAÇÃO PUBLICA TIPO ORNAMENTAL DUPLO COM LUMINÁRIAS DE LED

LOCAL: AVENIDAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA E CORONEL ANTÔNIO TRINDADE - BAIRRO ALTO ENCARGOS SOCIAIS HORA: 113,13%

MUNICIPIO: AQUIDAUANA ENCARGOS SOCIAIS MÊS: 70,60%

BDI: 27,23%

FONTE: SINAPI/MS

DATA BASE: nov-21

Item
Descrição

VALORES 

REPROGRAMADOS

VALORES 

EXECUTADOS
TOTAL

3.031,34

100,00%

6.658,41

100,00%

6.324,48

100,00%

9.704,48

100,00%

96.109,62

100,00%

211,95

100,00%

TOTAL PARCIAL                 122.040,26 100,00% 122.040,28 

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

MÊS 01 MÊS 02 MÊS 03

2.0 ADMINISTRAÇÃO LOCAL                     6.658,40 5,46%
2.330,44 1.997,53 2.330,44

35% 30% 35%

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES                     3.031,33 2,48%
1.515,66 757,84 757,84

50% 25% 25%

3.0
ABERTURA E CONCRETAGEM DE 

VALA
                    6.324,48 5,18%

50%

3.162,24 3.162,24

50%

4.852,24 4.852,244.0 ESTRUTURA E DULTOS                     9.704,49 7,95%
50% 50%

SERVIÇOS COMPLEMENTARES                   96.109,61 78,75%
30%

28.832,89 28.832,89 38.443,84

30% 40%

6.0 ELÉTRICA-DIVERSOS                        211,95 0,17%
63,58 63,58 84,79

30% 30% 40%

5.0

                            40.757,05                             39.666,32                             41.616,91 

TOTAL ACUMULADO                             40.757,05                             80.423,37                            122.040,28 


