

OBRA: INSTALAÇÃO DE POSTES DE ILUMINAÇÃO PUBLICA TIPO ORNAMENTAL DUPLO COM LUMINÁRIAS DE LED

LOCAL: AVENIDAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA E CORONEL ANTÔNIO TRINDADE - BAIRRO ALTO

MUNICIPIO: AQUIDAUANA

ENCARGOS SOCIAIS HORA: 113,13%

ENCARGOS SOCIAIS MÊS: 70,60%

BDI: 27,23%

FONTE: SINAPI/MS

DATA BASE: nov-21

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO							
Item	Descrição	VALORES REPROGRAMADOS	VALORES EXECUTADOS	MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	TOTAL
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES	3.031,33	2,48%	1.515,66 50%	757,84 25%	757,84 25%	3.031,34
2.0	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	6.658,40	5,46%	2.330,44 35%	1.997,53	2.330,44	6.658,41 100,00%
3.0	ABERTURA E CONCRETAGEM DE VALA	6.324,48	5,18%	3.162,24 50%	3.162,24 50%		6.324,48 100,00%
4.0	ESTRUTURA E DULTOS	9.704,49	7,95%	4.852,24 50%	4.852,24 50%		9.704,48 100,00%
5.0	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	96.109,61	78,75%	28.832,89 30%	28.832,89 30%	38.443,84 40%	96.109,62 100,00%
6.0	ELÉTRICA-DIVERSOS	211,95	0,17%	63,58 30%	63,58 30%	84,79 40%	211,95 100,00%
	TOTAL PARCIAL	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	100,00%		39.666,32 80.423,37	41.616,91 122.040,28	122.040,28